

Nummelan Kilta ry:n kumppanuussopimushakemus

Kunnanhallitus 05.02.2024 § 36
73/02.05.01.01/2023

Vihdin kunta on saanut kumppanuussopimushakemuksen Nummelan Kilta ry:ltä. Nummelan Kilta ry hakee 7000 euron avustusta Nummela-päivä - tapahtumaan, joka järjestetään 25.5.2024 klo 10–18. Nummela-päivä on kaikenikäisille vihtiläisille ja lähialueiden asukkaille suunnattu tapahtuma.

Hakemuksen mukaan tapahtuman tavoitteena on lisätä Nummelan ja koko Vihdin yhteisöllisyyttä ja tunnettuutta sekä samalla tukea paikallisia yrityksiä ja lisätä niiden tunnettuutta. Nummela-päivä avaa kesäkauden ja siitä on tarkoitus luoda pysyvä vuosittainen tapahtuma. Tarkoituksena on järjestää erilaista ohjelmaa paikallisin voimin klo 10–18 välillä.

Nummela päivä järjestettiin hakemuksen mukaan viime vuoden toukokuussa ensimmäistä kertaa. Tapahtuman kerrotaan saaneen erinomaisen vastaanoton ja päivän aikana tapahtumiin osallistui arvioiden mukaan 5000-6000 ihmistä. Kunta teetti tapahtumasta palautekyselyn, johon vastasi 264 kävijää. Järjestäjän tavoitteena on kehittää päivän ohjelmaa palautteen pohjalta.

Tilaisuuden organisaattorina ja koordinaattorina toimii avustusta hakenut Nummelan Kilta ry. Muita järjestämiseen osallistuvia organisaatioita ovat ainakin Vihdin kunta, Nummelan kivijalkakauppiat, Vihdin Yrittäjät, Vihdin nuorkauppakamari ja yksittäiset paikalliset yritykset. Edellisenä vuonna mukaan järjestämään oltiin saatu yhteensä 30 yritystä.

Hakemus liitteinen on kokonaisuudessaan oheismateriaalina.

Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vihdin kunnan hallintosäännön 17 §:n kohdan 16 mukaan kunnanhallitus päättää elinvoimalautakuntaa, hyvinvointilautakuntaa, sivistyslautakuntaa ja ympäristölautakuntaa kuultuaan avustussäännöstä. Avustussääntö on viimeksi käsitelty kunnanhallituksessa loppuvuodesta 2023 ja se on astunut voimaan 1.1.2024. Avustus- ja stipendisäännön mukaan kunnanhallitus solmii kumppanuussopimukset.

Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaan kumppanuussopimuksien laadinnassa huomioidaan kunnan ja sen brändin näkyvyyden lisääntymistä ja tunnettavuutta kasvattavien piirteet sekä toiminnan vaikutus kunnan strategisten arvojen ja tavoitteiden toteutumiseen. Yhden toimijan kanssa voidaan solmia vain yksi kumppanuussopimus. Avustettavan toiminnan on kohdistuttava Vihtiin tai vihtiläisiin.

Kumppanuussopimukseen sisältyy raportointivelvollisuus. Kumppanuussopimuksen toteutumisesta tulee toimittaa raportti kahden kuukauden kuluessasopimuksen päättymisestä.

Tapahtuma-avustukset voidaan niin ikään myöntää kumppanuussopimuksien muodossa. Tällöin kumppanuussopimuksen laatimisessa huomioidaan tapahtuman arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä.

Hakijan esittämässä alustavassa budjetissa on esitetty hyväksyttäviiä menoja yhteensä 24 000 euron verran. Avustusta oltiin haettu yhteensä 7000 euroa. Myös kotipaikkaan ja toiminnan kohdistumiseen liittyvä vaatimus täyttyy hakijan kohdalla. Nummelan Kilta ry:n kanssa ei ole olemassa toista voimassa olevaa kumppanuussopimusta.

Nummela-päivä on hakemuksen perusteella kaikille avoin tapahtuma, joka pyrkii houkuttelemaan myös ulkopaikkakuntalaisia kävijöitä. Tapahtumaan suunniteltu tunnetun suomalaisen esiintyjän sekä paikallisten artistien ilmaiskonsertti lisännee tapahtuman vetovoimaa ja siten kunnan näkyvyyttä. Tapahtuma kohdistuu laajahkoon henkilöryhmään ja sen voidaan todeta tukevan kunnan brändiä. Tapahtumalla ei ole kansainvälistä ulottuvuutta, mutta sillä on onnistuessaan positiivinen vaikutus kunnan elinvoimaisuuteen. Tapahtuma osallistaa monia vihtiläisiä yrityksiä ja sen kävijämäärä on edellisenä vuonna ollut merkittävä. Edellä mainittujen perustelujen ja aiemmin muodostuneen käytännön näkökulmista katsottuna avustus voidaan myöntää.

Mikäli kumppanuussopimus solmitaan, hakijan tulee huomioida Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännössä määritellyt edellytykset avustuksen maksamiselle. Kumppanuussopimukseen liittyväna avutuksen käytöstä tulee raportoida viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Raportointi tulee tehdä sähköisesti ja siihen tulee liittää kopiot maksetuista laskuista. Raportoinnissa tulee ilmoittaa toteutuneen kohteen menot sekä tulot. Raportoinnin yhteydessä hyväksytään vain avustuspäätöksen mukaiseen kohteeseen liittyvät kustannukset ja Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaiset menoerät.

Valmistelija	Essi Piiröjärvi, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää solmia Nummelan Kilta ry:n kanssa kumppanuussopimuksen, jonka yhteydessä maksetaan tapahtuma-avustuksena 7000 euroa Nummela-päivän järjestämiseen. Kunnanhallitus edellyttää, että avustuksen saaja tutustuu Vihdin kunnan avustus- ja stipendisääntöön ja täyttää sen mukaiset velvoitteensa. Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan muotoilemaan ja allekirjoittamaan kumppanuussopimuksen.
Päätös	Kunnanhallitus päätti solmia Nummelan Kilta ry:n kanssa kumppanuussopimuksen, jonka yhteydessä maksetaan tapahtuma-avustuksena 7000 euroa Nummela-päivän järjestämiseen. Kunnanhallitus edellyttää, että avustuksen saaja tutustuu Vihdin kunnan avustus- ja

stipendisääntöön ja täyttää sen mukaiset velvoitteensa. Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan muotoilemaan ja allekirjoittamaan kumppanuussopimuksen.

Tiedoksi

Nummelan Kilta ry